SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

[ 020120265512 ]

Bil/
No.

Nama Syarikat/
Company Name

31 ENVIRO SDN. BHD.

CALCOLO STONE SDN. BHD.

BICS MARKETING SDN. BHD.

BENG HEONG SDN. BHD.

METAMUSK SDN. BHD.

SIJORI AUTO (NUSAJAYA) SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

AUYA EDUCATION SERVICES SDN. BHD.

XIANGDA INTERNATIONAL SDN. BHD.

WAWASAN RM JAYA SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401037247 (1583094-A)

202201046387 (1492084-P)

201801028999 (1291025-A)

199901020037 (494937-D)

202201002699 (1448396-X)

202301010027 (1503948-K)

202001001076 (1357395-P)

202401016284 (1562134-P)

201301017130 (1046963-K)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 2 haribulan JANUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 2th day of JANUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

MUHAMED REZHKY BIN MUHAMED RAMLI

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar o

f Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025



